[image: image1.jpg]

	Марий Эл  Республикын

Паша да калыклан паша вер шотышто департаментше

	Департамент

труда и занятости населения
Республики Марий Эл

  П Р И К А З

от 31 августа 2018 г.                                                                                 № 99-П
О Перечне должностей государственной гражданской службы

Республики Марий Эл в Департаменте труда и занятости населения Республики Марий Эл, предусмотренном статьей 12 Федерального закона

от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Во исполнение Указа Президента РФ от 21 июля 2010 г. № 925
«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона
«О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте труда
и занятости населения Республики Марий Эл, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Отделу кадровой и правовой работы (Хмелева Е.Л.) ознакомить государственных гражданских служащих Республики Марий Эл
в Департаменте труда и занятости населения Республики Марий Эл
с настоящим приказом под роспись.

3. Признать утратившим силу приказ Департамента труда и занятости населения Республики Марий Эл от 9 января 2017 г. № 1-П «О Перечне должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте труда и занятости населения Республики Марий Эл, предусмотренном статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», кроме пункта 3.
И.о.руководителя                                                                                 А.В.Лазарев
УТВЕРЖДЕН

приказом ДТЗН

Республики Марий Эл

от 31 августа 2018 г. № 99-П

Перечень должностей

государственной гражданской службы Республики Марий Эл

в Департаменте труда и занятости населения Республики Марий Эл, предусмотренный статьей 12 Федерального закона

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

	Наименование структурного подразделения

и должность
	Количество штатных единиц

	1
	2

	Отдел анализа и прогнозирования рынка труда

Начальник отдела

	1

	Отдел профориентации, профессионального обучения и информирования

Начальник отдела

	1

	Отдел информационных технологий и защиты информации

Начальник отдела

	1

	Отдел содействия трудоустройству населения и трудовой миграции

Начальник отдела
Консультант
Главный специалист-эксперт (уполномоченный осуществлять проверки работодателей)

	1

1

1

	Отдел трудовых отношений, оплаты труда, охраны и экспертизы условий труда
Начальник отдела
Заместитель начальника отдела

	1

1

	Отдела финансового планирования и бюджетного учета
Начальник отдела – главный бухгалтер
Заместитель начальника отдела

Консультант

	1
1

2

	Отдел кадровой и правовой работы

Начальник отдела

Консультант (уполномоченный осуществлять проверки работодателей)

Главный специалист-эксперт

	1

1

1

	Отдел организационной работы и делопроизводства

Начальник отдела

Главный специалист-эксперт (по вопросам материально-технического обеспечения)
	1

1

	Главный специалист-эксперт Департамента труда и занятости населения Республики Марий Эл
	1

_____________